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Contact details of the Project Implementing Agencies (PIAs) / Training Partners

Sector Skill Council Duration of the Quallflcatlon

Ishwarchandra Vidyasagar
National Youth Council

New Directions
Educational Society

Satyam Satpuda Samaj
Sewa Samiti

Tusti Foundation

Vone India Services Pvt
Ltd.

Adarsha Samaj Kalyan
Samittee

Sewing Machine Operator

Solar Photovoltaic
Technician

Electronic Hardware
Assembly Operator

Retail Sales Executive

Electronic Hardware
Assembly Operator

General Duty Assistant
Trainee

3 months

3 months

3 months

3 months

3 months

3 months

8" Passed

10" Passed

12"Passed

10" Passed

10" Passed

10" Passed

9612444681 /
8420428898

8413900918 /
9573694668

8974151364

9863047878

8794817525

9436343579

TRIPURA RURAL LIVELIHOOD MISSION
2nd Floor, The Institute of Engineers Building, Tripura State Centre, Pandit Nehuru Complex
Gurkhabasti, P.O - Kunjaban, Agartala, West Tripura- 799006

Contact No : 6033241390
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