



দীনদয়াল উপাধ্যায় গ্রামীণ কৌশল্য যোজনা 2.0-র মাধ্যমে

১৮ থেকে ৩৫ বছর বয়সী গ্রামীণ যুবক যুবতীদের জন্য বিনামূল্যে
পেশাগত প্রশিক্ষণ এবং কাজের সুযোগ।

প্রশিক্ষণের সময় বিনামূল্যে থাকা ও খাওয়ার ব্যবস্থা থাকবে।

প্রশিক্ষণের পরে কাজের সুযোগ সংগঠিত হবে
রাজ্যে অথবা রাজ্যের বাইরে।



Contact details of the Project Implementing Agencies (PIAs) / Training Partners

SL No.	Name of the PIA	Sector Skill Council Approved Trade	Duration of the Course	Qualification Required	PIA Contact No.
1	Ishwarchandra Vidyasagar National Youth Council	Sewing Machine Operator	3 months	8 th Passed	9612444681 / 8420428898
2	New Directions Educational Society	Solar Photovoltaic Technician	3 months	10 th Passed	8413900918 / 9573694668
3	Satyam Satpuda Samaj Sewa Samiti	Electronic Hardware Assembly Operator	3 months	12 th Passed	8974151364
4	Tusti Foundation	Retail Sales Executive	3 months	10 th Passed	9863047878
5	Vone India Services Pvt Ltd.	Electronic Hardware Assembly Operator	3 months	10 th Passed	8794817525
6	Adarsha Samaj Kalyan Samittee	General Duty Assistant Trainee	3 months	10 th Passed	9436343579

প্রকল্প সমন্ধে জানার জন্য উপরে দেওয়া নাম্বার গুলোতে অথবা নিকটবর্তী ব্লকের TRLM সেকশনে যোগাযোগ করুন।

TRIPURA RURAL LIVELIHOOD MISSION

2nd Floor, The Institute of Engineers Building, Tripura State Centre, Pandit Nehuru Complex
Gurkhabasti, P.O - Kunjaban, Agartala, West Tripura- 799006

Contact No : 6033241390

(কাজের দিনগুলিতে সকাল ১১ টা থেকে বিকাল ৫ টার মধ্যে)

ত্রিপুরা গ্রামীণ জীবিকা মিশন কর্তৃক জনস্বার্থে প্রচারিত

Scan to Register

